
DESSERTS

DESSERTS 

Eierlikör Panna Cotta
mit Erdbeersauce & Licor 43

Aprikosen Crumble
mit Amaretti-Streuseln 
- vor Ort gebacken - 

Dulce de Leche Panna Cotta
mit Blaubeersauce

Tiramisu 

Dunkle Schokoladen Panna Cotta
mit Baileys Chocolate Luxe und Himbeer-Orangensauce

Weiße Schokoladen Panna Cotta
mit Erdbeersauce & Licor 43

4,50 €

3,80 €

4,50 €

4,80 €

4,50 €

4,50 €

Apple Crumble mit Cranberries
Himbeeren und Brombeeren & Cantucci-Streuseln 
- vor Ort gebacken - 

3,80 €

Stand April 25
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ab 20 Stück / Portionen, nur in Verbindung mit der Buchung eines Buffets


